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KomMmepueckoe npepyioxkenue ot 21.05.2025

HanmenoBanue toBapa: Tecropackarounasi mamnaa FIMAR S1/420 380B

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/testoraskatochnye-mashiny/ fimar si 420 380

Onucanue

Tecropackatouynas mamuHa FIMAR S1/420 380B ot kommanuu [Ipom-Karamnor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Tun

VYcranoBka

Tecro

[[Iupuna packaTku
TomnumHa packaTku
Hanpsoxenue
MoHoCTh
[upuna

I'my6una

Bricota

TpaJULIMOHHAs TECTOpAaCKaTKa
HACTOJIbHAs

KpyTjoe

420 mm

ot 0 10 10 MM

380 B

0.37 kBt

680 mm

480 MM

400 MM


https://prom-katalog.ru/catalog/testoraskatochnye-mashiny/_fimar_si_420_380_

Bec (6e3 ynakoBkuH) 61 kr
Bec (c ymakoBkoit) 70 xr

Crpana npousBoACTBa Wranus

WHupopmaliisg HOCUT CIIPaBOYHBIN XapaKTep U He ABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbHas mpock0a yTOUHATH IIEHBI U HATMYHUE 10 Tele(OHy y Balllero MeHeKepa.



